
平成 26年 12月吉日 

加盟団体 各位 

練馬区剣道連盟 
事務局長 草 川 正 基  

練馬区剣道連盟 

新年会のご案内  
拝啓 師走の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より練馬区剣道連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

下記の通り新年会を開催いたしますので、加盟団体各位におかれましては万障お繰り 

合わせのうえご参加くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時 ： 平成 27年 1月 11日（日）19:00‐21:00 

場  所 ： 寿司だいにんぐ ともえ 

    〒177-0034  東京都練馬区富士見台 4-13-35  TEL：03-5971-5711 

西武池袋線富士見台駅北口 徒歩 12分。 

西武バス練 41・42系統 練馬青果市場下車 徒歩 5分。 

会  費 ： 一名 4,000円 

送  迎 ： 西武池袋線 練馬高野台駅北口前 に送迎車がお出迎えに上がります。

送迎車は 一回目 18：20、 二回目 18：40 到着予定ですので、    

お乗り遅れのないようお願いいたします。 

申込方法：下記の参加申込書に記入のうえ、郵送、FAX、またはメールで下記の  

申込先宛てにお申し込みください。 尚、会費は当日会場にてお支払い

ください。 

申 込 先 ： 練馬区剣道連盟 事務局長  草川  正基  

 TEL：090-1536-2030  FAX：03-6906-5388  

E-Mail：n e r i k e n r e n @ l a k e . o c n . n e . j p  

締  切 ： 平成 26年 12月 22日（月）必着 

以上 

 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

練馬区剣道連盟 新年会 申込書 

平成 26年  月  日  

団体名 申込者氏名 

参加者氏名  

 

参加者氏名  

 

参加者氏名  

 

参加者氏名  

 

   ※ 1団体4名以内の参加となるようご協力をお願いいたします。 


